
© Fakulta ekonomicko-správní Posudek vedoucího bakalářské práce 

Garant formuláře: proděkan pro studium a pedagogickou činnost H1.0104 / F001 / B 

Identifikace záznamu: 

Agenda závěrečných prací  ..................................................................  1 / 2 

N
a
p
o
sl

ed
y 

vy
ti

št
ěn

o
 5

.6
.2

0
2
0
 1

2
:2

5
 

Posudek vedoucího bakalářské práce 

Student:  Karolína Slavíková 

Číslo studenta:  E17850 

Název bakalářské práce:  Činnost městské policie v Nymburce 

Cíl práce: Cílem bakalářské práce je zhodnotit činnost Městské policie Nymburk za období 

posledních deseti let (2009-2018). 

Vedoucí práce: Ing. Zdeněk Matěja, Ph.D. 

Studijní program: B6208 Ekonomika a management 

Akademický rok: 2019/2020 

Náročnost tématu 

 
výborně velmi dobře vyhovující nevyhovující 

nelze 

hodnotit 

Teoretické znalosti ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Vstupní údaje a jejich zpracování ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Použité metody ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Kritéria hodnocení práce 

 
výborně velmi dobře vyhovující nevyhovující 

nelze 

hodnotit 

Stupeň splnění cíle práce ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Původnost zapracování tématu ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Adekvátnost použitých metod ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Hloubka provedené analýzy 

(ve vztahu k tématu) 
☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Logická stavba práce a rozsah ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Práce s českou a zahraniční 

literaturou včetně citací 
☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Formální úprava práce 

(text, grafy, tabulky) 
☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Jazyková úroveň 

(styl, gramatika, terminologie) 
☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Využitelnost výsledků práce 

 vysoká střední nízká nelze hodnotit 

Pro teorii ☐ ☒ ☐ ☐ 

Pro praxi ☒ ☐ ☐ ☐ 



© Fakulta ekonomicko-správní  Posudek vedoucího bakalářské práce 

Garant formuláře: proděkan pro studium a pedagogickou činnost  H1.0104 / F001 / B 

Agenda závěrečných prací 2 / 2 

Ostatní připomínky k práci 

K hlavním pozitivům bakalářské práce řadím systematičnost zpracování, její logickou strukturu a komplexnost 

uchopení zkoumané problematiky. Velmi oceňuji provedení dvojí analýzy – jednak zpracování informací 

z dostupných zpráv o činnosti MP Nymburk, stejně jako realizaci vlastního dotazníkového šetření zaměřeného 

na vnímání bezpečnostní situace ve městě jeho obyvateli (a obyvateli blízkého okolí). Kladně hodnotím vysoký 

počet (195) zúčastněných respondentů.  

Za dílčí negativa práce považuji její nižší jazykovou úroveň (která se projevuje výskytem formulačních 

nedokonalostí a drobných nepřesností) a dílčí nedostatky v její formální úpravě (např. u některých vlastních 

obrázků je horní linka orámování velmi slabá a navozuje tak dojem neúplnosti; u citace v posledním řádku na 

s. 27 chybí uvedení roku; na s. 50 je chybně odkazováno na obr. 10, místo obr. 12). 

Vyjádření k výstupům ze systému Theses 

Při kontrole plagiátorství nebyl nalezen žádný podobný dokument (nejvyšší míra podobnosti 0 %). Tato 

bakalářská práce není plagiát. 

Otázky a náměty k obhajobě 

Jaký je Váš osobní názor (jako obyvatelky města) na činnost městské policie v Nymburce? Zodpovězte, prosím, 

otázky č. 4 až 10 z Vámi formulovaného a užitého dotazníku. 

Závěrečné hodnocení 

Práci doporučuji k obhajobě. 

Tuto bakalářskou práci navrhuji hodnotit známkou: B 

 

V Pardubicích 5. 6. 2020 

Podpis     Ing. Zdeněk Matěja, Ph.D. 


